C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s
Comissão de Desenvolvimento Urbano

REQ 139/2016

Autor:  Carlos Marun

Data da
Apresentação:

12/12/2016

Ementa:  Solicita a retirada de tramitação do Requerimento nº 130, de

2016, que solicita a realização de Audiência Pública para debater
as Novas Exigências para concessão de crédito imobiliário no
âmbito do Fundo de Garantia por Tempo de Serviço – FGTS.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Defiro a retirada do Requerimento nº 139/16, nos termos do artigo
104, § 2º, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados.
Publique-se.

Em 15/12/2016

Deputado JAIME MARTINS
Presidente